
XIV RALLY CUESTA
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2022
SS1: Botucatu - (84km)

01/04/2022 - 16:25:46
Resultados Oficiais
Categoria: UTV Experimental  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA INT.1
km 14

INT.2
km 28

INT.3
km 42

INT.4
km 56 TEMPO

Penal



Bonus

TOTAL



Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 150

ZE HELIO
RAMON SACILOTTI 
GIAFFONE EXO NB
GIAFFONE RACING 

13:32 00:11:38.0
(1)

00:25:13.0
(1)

00:33:30.0
(1)

00:42:37.0
(1) 00:56:56.7

* * *



* * *

00:56:56.7





73.76

2 133

RAFAEL CASSOL
MINAE MIYAUTI 
GIAFFONE EXO NB
GIAFFONE RACING 

13:30 00:11:49.0
(2)

00:25:26.0
(2)

00:33:55.0
(2)

00:43:40.0
(2) 00:57:55.8

* * *



* * *

00:57:55.8



00:00:59.1
72.5


